

Årsredovisning

för

SnickarBolaget i Uddevalla AB

556225-1685

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Grind, Styrelseledamot

2023-08-17

Styrelsen och verkställande direktören för SnickarBolaget i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inredningssnickeri i Berghogen utanför Uddevalla.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SnickarGustav AB, org. nr 556606-3342, med säte i Uddevalla.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	42 369	21 259	21 804	26 549
Resultat efter finansiella poster	12 402	3 366	670	4 244
Soliditet (%)	64	30	36	48

Omsättningen har ökat på grund av att flera projekt avslutats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 189 374	2 693 190	4 002 564
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			2 693 190	-2 693 190	0
Årets resultat				8 138 647	8 138 647
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	882 564	8 138 647	9 141 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	882 564
årets vinst	8 138 647
	9 021 211
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	8 000 000
i ny räkning överföres	1 021 211
	9 021 211

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		42 369 251	21 259 224
Övriga rörelseintäkter		853 261	699 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 222 512	21 959 209
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 766 599	-6 347 437
Övriga externa kostnader		-5 264 086	-2 854 448
Personalkostnader	2	-10 537 137	-9 000 042
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-226 769	-377 341
Övriga rörelsekostnader		-35 848	0
Summa rörelsekostnader		-30 830 439	-18 579 268
Rörelseresultat		12 392 073	3 379 941
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 267	3 367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 088	-17 260
Summa finansiella poster		10 179	-13 893
Resultat efter finansiella poster		12 402 252	3 366 048
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-24 000	-32 700
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000 000	0
Förändring av överavskrivningar		-97 910	72 270
Summa bokslutsdispositioner		-2 121 910	39 570
Resultat före skatt		10 280 342	3 405 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 141 695	-712 428
Årets resultat		8 138 647	2 693 190

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	2 158 362
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	174 475	272 796
Inventarier, verktyg och installationer	5	113 803	93 707
Summa materiella anläggningstillgångar		288 278	2 524 865
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	160 500	3 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 500	3 750
Summa anläggningstillgångar		448 778	2 528 615
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		927 727	1 066 301
Pågående arbete för annans räkning	7	482 787	3 798 172
Summa varulager		1 410 514	4 864 473
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 887 550	3 382 558
Fordringar hos koncernföretag		1 726 884	1 727 836
Övriga fordringar		382 853	1 108 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		975 099	189 531
Summa kortfristiga fordringar		5 972 386	6 408 298
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 021 484	4 046 810
Summa kassa och bank		11 021 484	4 046 810
Summa omsättningstillgångar		18 404 384	15 319 581
SUMMA TILLGÅNGAR		18 853 162	17 848 196

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		882 564	1 189 374
Årets resultat		8 138 647	2 693 190
Summa fritt eget kapital		9 021 211	3 882 564
Summa eget kapital		9 141 211	4 002 564
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 506 000	1 506 000
Ackumulerade överavskrivningar		263 278	165 368
Summa obeskattade reserver		3 769 278	1 671 368
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	184 000
Förskott från kunder		7 815	7 534 368
Leverantörsskulder		1 559 097	2 212 321
Skatteskulder		1 434 621	0
Övriga skulder		1 068 431	393 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 872 709	1 849 712
Summa kortfristiga skulder		5 942 673	12 174 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 853 162	17 848 196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	23	19

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 902 196	7 902 196
Försäljningar/utrangeringar	-7 902 196	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 902 196
Ingående avskrivningar	-5 743 834	-5 520 830
Försäljningar/utrangeringar	5 836 458	0
Årets avskrivningar	-92 624	-223 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-5 743 834
Utgående redovisat värde	0	2 158 362

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 044 309	5 044 309
Försäljningar/utrangeringar	-55 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 988 809	5 044 309
Ingående avskrivningar	-4 771 513	-4 643 969
Försäljningar/utrangeringar	55 500	0
Årets avskrivningar	-98 321	-127 544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 814 334	-4 771 513
Utgående redovisat värde	174 475	272 796

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 219 059	1 176 741
Inköp	55 920	42 318
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 274 979	1 219 059
Ingående avskrivningar	-1 125 352	-1 098 558
Årets avskrivningar	-35 824	-26 794
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 161 176	-1 125 352
Utgående redovisat värde	113 803	93 707

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 750	76 272
Tillkommande fordringar	156 750	
Avgående fordringar	0	-72 522
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 500	3 750
Utgående redovisat värde	160 500	3 750

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2023-04-30	2022-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	482 787	3 798 172
	482 787	3 798 172

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	184 000
	0	184 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 525 000	2 525 000
Fastighetsinteckning	0	3 720 000
	2 525 000	6 245 000

Uddevalla

Fredrik Grind
Fredrik Grind
Verkställande direktör
2023-07-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-04

Kristina Baaz
Kristina Baaz
Auktoriserad revisor


